
ZARZĄDZENIE Nr 16/2011
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 04 kwietnia 2011r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącej obowiązki dyrektora szkoły
                  do  jednoosobowego działania w imieniu Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) zarządzam co następuje:

   § 1. Udzielam Pani Bożenie Wróblewskiej pełniącej obowiązki Dyrektora Szkoły
Podstawowej w Żytkiejmach pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w
imieniu Gminy Dubeninki zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2011r.

                                                                                                



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 16/2011
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 04 kwietnia 2011r.

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  u d z i e l a m  
Pani Bożenie Wróblewskiej  pełniącej obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej
w Żytkiejmach   p e ł n o m o c n i c t w a   do jednoosobowego działania w
zakresie:

1. Reprezentowania szkoły na zewnątrz.
2. Decydowania o przeznaczeniu i sposobie wykorzystania składników majątku przy

zachowaniu wymogów określonych przepisami szczegółowymi.
3. Zatrudniania i zwalniania pracowników.
4. Składania oświadczeń i przyjmowaniu zobowiązań majątkowych i finansowych.
5. Wydawania wewnętrznych zarządzeń i poleceń służbowych.
6. Udzielania pełnomocnictw:
      a)   dotyczących zastępstwa pełniącej obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej
            w   Żytkiejmach,
      b)   procesowych,
7. Składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności

szkoły.

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania ze stanowiska i podlega zwrotowi
Wójtowi Gminy.

                                                                                         


